
MMB2017000000122 
Rada města Brna 

jOk 

TXKH.INA 
Z7/25 zasedání Zastupitelstva města Brna 
konané dne 31.1.2017 

Název: 
Návrh svěření majetku města MC Brno-Řečkovice a Mokrá Hora, části pozemku 

p.č. 3125/176 k.ú. Řečkovice 

Obsah: 
• důvodová zpráva 
• tabulka svěření 
• snímky katastrální mapy, snímek cenové mapy a orientační mapa 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo města Brna 

s c h v a l u j e 

MČ Brno - Řečkovice a Mokrá Hora 

svěření části pozemku: 
- p.č.3125/176 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 3 m2 

dle geometrického plánu č.2279-2/2011 pozemek p.č.3125/422 ozn. „a" 
v k.ú. Řečkovice 
v rozsahu práv a povinností dle příslušných článků Vyhl. statutárního města Brna č.20/2001 Statutu 
města Brna, v platném znění, do kategorie: část III-ost.nemovitý majetek, uvedený jako doplněk 
č.l28 přílohy č.4. 

Stanoviska dotčených orgánů: 

Rada města Brna na svém jednání č. R7/091 konaném dne 6.12.2016 doporučila ZMB schválit 
svěření části pozemku p.č.3125/176 v k.ú.Řečkovice. 

Zpracoval: 
Majetkový odbor MMB 

Předkládá: 
Rada města Brna 

1/5 



Důvodová zpráva: 

Pozemek p.č.3125/176 k. ú.Řečkovice tvoří zpevněnou plochu před garážemi při ulici Novoměstská. 
Předmětný pozemek vznikl dle geometrického plánu č.2279-2/2011 pro opravu geometrického a 
polohového určení nemovitostí, vyznačení budovy a změnu hranice pozemku, sloučením pozemku 
p.č.3125/176 a části pozemku p.č.3125/442 ozn. jako písm. „a" vše k. ú.Řečkovice. Z uvedených 
pozemků, kterým vznikl pozemek p.č.3125/176 není pouze část pozemku p.č.3125/422 ozn. jako písm. „a" 
o výměře 3 m2 vše k. ú.Řečkovice svěřena MČ Brno-Řečkovice a Mokrá Hora. 
Vzhledem k tomu, že výše uvedený geometrický plán byl zapsán do katastru nemovitostí, je nezbytné 
dosvěřit část pozemku, který byl tímto geometrickým plánem sloučen se svěřeným původním pozemkem 
p.č.3125/176 k. ú.Řečkovice. 
Dle platného Územního plánu města Brna je pozemek p.č.3125/176 k. ú.Řečkovice součástí plochy 
stavební, stabilizované funkční plochy pro dopravu s podrobnějším účelem využití stanoveným funkčním 
typem-hromadné odstavné a parkovací garáže. 
MČ Brno-Řečkovice a Mokrá Hora souhlasí se svěřením části pozemku p.č.3125/176 k. ú.Řečkovice na 
základě usnesení 28. schůze RMČ ze dne 12.10.2016. 

43. Komise majetková RMB konaná dne 14.11.2016 projednala svěření části pozemku p.č.3125/176 
k.ú.Řečkovice, bod 43/41. 
Hlasování: 8 pro- 0 proti - 0 se zdržel/ z 11 členů 

Usnesení bylo přijato. 

> 

pt
ák

 

-J 
dl 
e 

pro 

če
k 

c 

>-9 

á. 
pro 

• « > o 

áp
al

 

Q 
díl 
e 

pro 

• « 

nn
ov

 
Ph

D
r. 

H
of

m
a 

pro 

sp
íši

 

o c 
ob 
c 

omluven 

•o 

Ke
rn

 

c 

JU
D

 

omluven 

J= 
>QÍ 

á. 
pro 

řík
 

.2 
>C/3 

6. 
omluven 

zi
ak

 

N 
dli 
-

pro 

ed
er

 

_ i 

-
pro 

al
ec

 

S 
Úl 
c 

pro 

Návrh byl předložen k projednání do RMB. 

Rada města Brna projednala na schůzi Č.R7/091 konané dne 6.12.2016 a doporučila ZMB ke schválení 
svěření části pozemku p.č.3125/176 k.ú.Řečkovice. 

Schváleno j 

In
g. 

V
ok

řá
l 

nepřítomen 

ednomyslně 10 členy. 

M
gr

. 
H

la
dí

k 

pro 

-^ u 

R
.M

rá
z 

pro 

B
c.

 
H

ol
la

n 

pro 

M
gr

. 
A

nd
er

 

pro 

In
g. 

K
ač

er
 

pro 

^Í 

v XJ 

M
. 

Ja
m

 

pro 

->* 

Bc
. 

K
ol

áč
n 

pro 

-03 

> O 

JU
D

r. 
R

us
ňá

k 

pro 

In
g. 

St
an

ěk
 

pro 

M
gr

. 
Su

ch
ý 

pro 

2/5 



Městská Část : Brno - Řečkovice a Mokrá Hora 1111 

parcelní 
číslo 

č.3125/176 

katastrální 
území 

Řečkovice 

název 
ulice 

Novoměstská 

popis současného využití nemovitosti 

popis: zpevněná plocha před garážemi 

číslo 
orientační 

číslo 
popisné 

druh 
pozemku 
ost. plocha 

způsob 
využití 

jiná plocha 

výměra 

3m 2 

navrhovaná změna dispozičního práva včetně změny 
kategorie svěření 
dispoziční právo: v rozsahu práv a povinností dle 

příslušných článků vyhlášky statutárního 
města Brna č. 20/2001-Statutu města 
Brna, v platném znění 

druh pozemku: ostatní plocha 
způsob využití: jiná plocha 
kategorie svěřeného majetku: část III. - ostatní nemovitý 

majetek 
vyjádření OÚPR MMB: nemá námitek stanovisko KM RMB: 8 pro - 0 proti - 0 se zdržel/ 

z 11 členů. Komise doporučila 

Zpracoval: V.Mazalová-MO MMB 

3/5 



GP č. 2279-2/2011 k.ú. Řečkovice 

ÍJ.'£5/<5g): 

část.p.č.3125/422 
ozn.„a" 

nesvěřená 

p.č.3125/176 svěřená 

Seznam souřadnic (S-JTSK) 

Čfslo bodu 

1027-1 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

11 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

<;4 

26 

Souřadnice pro zápis 

Y X 

599027.36 1155814.83 

599029.82 1155806.53 

599033.68 1155806.68 

599033.97 1155800 04 

59902S.93 1155804.17 

599029.68 1155805.32 

699039.99 1155811.10 

599029.60 1155804.16 

599029.62 1155799.83 

599036,75 1155806.67 

59904239 1155811.10 

599027.52 1155805.37 

599042.83 1155816.48 

599040.75 1155789.76 

599027.88 1155789 79 

599033,23 1155806,66 

599033.49 1155800.67 

599030.10 1155800.52 

599030 12 1155799 85 

doKN 
Kód 

kvality 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

Souřadnice určené méře 

Y X 

nim 

Poznámka 
roh zdi 

roh zdi 

roh zdi 

roh zdi 

roh zdi 

roh zidky 

obrubník 

roh zdi 

roh zdi 

obrubník 

barva na obrubníku 

barva na zídce 

dočasné - kolík 

dočasné - kolik 

dočasné - kolík 

barva na zdi 

barva na zdi 

4/5 



Pozemek p.č.3125/176 k.ú.Řečkovice 

j Hradecká 

, i 3159 14 \ 
ÉKOM . ', 

komunikace* 

katastrální mapa 

1 1 pozemky v majetku SMB 
EKjájflftggj pozemky v majetku SMB svěřené MČ Brno-Řečkovice a Mokrá Hora 

kategorie III. 

orientační mapa 

5/5 


